1

新聞稿
供即時發佈

嘉華國際冠名贊助

威爾第著名 Aïda《阿伊達》之四幕歌劇首演場
***

廣邀政商界友好觀賞   攜手推動香港藝術發展

（香港訊－2017 年 10 月 10 日）－作為香港歌劇院的榮譽贊助，嘉華國際集團有限

公司（簡稱「嘉華國際」或「集團」）（香港股份代號：0173）全力支持香港歌劇

院為慶祝香港特區政府成立二十周年而隆重呈獻的威爾第四幕歌劇－Aïda《阿伊

達》，特別冠名贊助今天舉行之首演場。嘉華國際管理層包括執行董事呂慧瑜及財

務總裁林鋈鎏，與香港歌劇院主席何承天及藝術總監莫華倫，以及一眾政商界及傳

媒友好親臨香港文化中心一同觀賞這部享負盛名的經典歌劇。

嘉華國際一向對推動香港歌劇及表演藝術的發展不遺餘力，自 2013 年起成為香港歌

劇院的榮譽贊助以來，雙方攜手合作致力透過藝術教育及推廣，將歌劇及表演藝術

普及化，同時積極培育香港優秀的藝術工作者，為他們提供寶貴的交流和演出機會，

冀將香港發展成為國際文化藝術中心，提升香港國際大都會的形象。

香港歌劇院由 10 月 10 日至 15 日一連六天於香港文化中心隆重呈獻《阿伊達》—

四幕歌劇。此劇是意大利作曲家威爾第（Giuseppe Verdi）最激烈、最具戲劇性的

作品，以一個埃及與伊索比亞之戰為背景的三角戀悲劇，講述愛情與愛國之間的矛

盾，以宏偉華麗的場景與雄偉的音樂，震攝古今觀眾。國際殿堂級演員的陣容中包

括兩位載譽全球的阿伊達演員，所有參演者將施展渾身解數，務求把作品極具戲劇

性的場面及盛大的舞台效果發揮得淋漓盡致，給觀眾帶來前所未有的視聽體驗。

- 完 -

2

圖片說明:

圖 1: 嘉華國際執行董事呂慧瑜與香港歌劇院藝術總監莫華倫

圖 2: 嘉華國際執行董事呂慧瑜(中)、強制性公積金計劃管理局主席黃友嘉博士(右)與中聯

辦青年工作部部長陳林(左)

3

圖 3 : 嘉華國際財務總裁林鋈鎏(右三)與商界友好

圖 4 : 前布政司鍾逸傑爵士

4

圖 5: 香港歌劇院主席何承天(左一)、 嘉華國際執行董事呂慧瑜(右三)香港歌劇院藝術總監

莫華倫(右二)

圖 6: 前政務司廖本懷太平紳士伉儷

5

圖 7: 香港歌劇院藝術總監莫華倫與意大利駐香港及澳門總領事廖安道

圖 8 : 合和實業主席胡應湘爵士伉儷

6

圖 9 : 銀河娛樂集團獨立非執行董事黃龍德教授伉儷

圖 10-12: 嘉華國際對推動香港歌劇及表演藝術的發展不遺餘力，透過贊助著名歌劇《阿伊

達》到香港演出，藉此推廣歌劇及藝術普及 (圖片來源：香港歌劇院)

7

8

關於嘉華國際集團有限公司(股份代號：00173)

嘉華國際集團有限公司於 1987 年在香港上市，是嘉華集團旗下之房地產業務旗

艦。作為大型綜合房地產發展商及投資者，嘉華國際以香港、長三角及珠三角

地區為策略據點，開發物業涵蓋精品住宅、甲級商廈、特色商舖、酒店及服務

式公寓。嘉華國際憑其敏銳的市場觸覺、靈活進取的發展策略以及雄厚的財政

實力，在中國主要城市擁有優質土地儲備，為未來發展奠下穩固基礎。

嘉華國際為恒生綜合中型股指數成份股及 MSCI 中國小型股指數成份股，亦為

「滬港通」及「深港通」計劃內合資格交易股票。截至 2017 年 6 月 30 日，嘉

華國際持有銀河娛樂集團有限公司(股份代號：00027)約 3.8%權益。

網址：http://www.kwih.com

傳媒垂詢：

嘉華國際集團有限公司

鄭松雪 電話：(852) 2880 1853 電郵：shellycheng@kwah.com

蕭凱麗 電話：(852) 2960 3364 電郵：sammisiu@kwah.com

余海珊 電話：(852) 2880 8270 電郵：helenyu@kwah.com

傳真：(852) 2811 9710

縱橫財經公關顧問有限公司

李慧媛 電話：(852) 2864 4829 電郵：iris.lee@sprg.com.hk

區美馨 電話：(852) 2864 4815 電郵：maggie.au@sprg.com.hk

陳凱兒 電話：(852) 2114 4990 電郵：kylie.chan@sprg.com.hk

傳真：(852) 2527 1196

http://www.kwih.com/
mailto:shellycheng@kwah.com
mailto:sammisiu@kwah.com
mailto:helenyu@kwah.com
mailto:iris.lee@sprg.com.hk
mailto:maggie.au@sprg.com.hk
mailto:kylie.chan@sprg.com.hk